
11

2017
9·20
星期三

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对

吴
巧
薇

国
际
热
点

安徽省金诚拍卖有限公司拍卖公告
受贵单位委托，我公司定于2017年9月22日上午9:30

在九华国际大厦四楼会议室公开举行拍卖会：
一、拍卖标的：1、现有闲置报废M5、M4、S7等车辆

55辆，起拍参考价：71.3万元；2、闲置碰撞报废星锐、帅
铃、骏铃等车辆 31 辆和大巴车 1 辆，整体起拍参考价：
48.02万元，大巴车年审最后日期2017年9月27日。以
上标的以现场现状为准，委托方和拍卖人不保证质量。

特别说明：中标单位中标提货前缴纳风险保证金到
委托方,标的一和标的二均要收取五万元风险保证金。

二、参加本次拍卖会，竞买人需具备以下资质：1、具
有独立法人资格的企业或者公司，2、注册资本不低于50
万元，3、经营范围具有汽车配件销售、汽车销售业务和汽
车经营场所。4、竞买人报名时需携带公司的营业执照副
本复印件、法人代表身份证复印件和法人授权委托书并
加盖公章。竞买保证金：标的一：40万元；标的二：35万
元。保证金必须从公司汇款至安徽省金诚拍卖有限公
司 ，开 户 行 ：工 商 银 行 金 寨 路 支 行 ，账 号 ：
1302010309200108543。不中标 3 个工作日内无息退
款。报名时间：公告日至2017年9月21日下午5点止。

联系电话：0551-62864879 13905518887

拍卖公告
受委托，我公司将于2017年9月28日上

午10:00举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
标的一：捷达牌轿车一辆，车牌号：皖

C25280，初次登记时间：2007 年 3 月，参考
价：3600元。

二、拍卖地点：安徽省中正拍卖有限公司
拍卖厅（蚌埠市华夏第一街 B4 栋写字楼 333
室）。

咨询、登记及展示时间：公告之日起至
2017年9月27日下午16时止。

三、展示地点：在标的所在地现场展示。
四、咨询电话：0552-3721166

15305525787
五、联系地址：蚌埠市华夏第一街 B4 写

字楼315室。
六、注意事项：参加竞拍者在办理竞买手

续时，须带本人身份证及复印件或单位营业
执照及复印件，并交纳竞拍保证金壹仟元整

（￥1000.00）到我公司指定账户（户名：安徽
省 中 正 拍 卖 有 限 公 司 ；账 号 ：1282 0010
2100 0349 913；开户行：徽商银行蚌埠涂山
东路支行）。如竞拍不成，五个工作日内不计
息退还。

安徽省中正拍卖有限公司
二〇一七年九月二十日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星现场拍卖公告
我公司受有关单位委托将于 2017 年 9 月

27日上午9：00开始举行旧机动车专场拍卖会，
具体事项如下：

1、拍卖标的：胜达、江淮、金杯、东南、奇瑞、
江铃、帕萨特、别克、桑塔纳、尼桑、欧蓝德等车
辆。（具体详见拍品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2017 年 9 月 25 日起至 2017

年9月26日（9：00—16:00）；
4、展示地点：合肥市包河区纬一路 16 号

（安徽旧车交易中心院内）；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有 意 竞 买 者 请 携 带 有 效 身 份 证 件 于

2017 年 9 月 26 日下午 16 点之前来我公司办理
竞买登记手续，并缴纳每辆车 2 万元竞拍保证
金，竞投不成功，保证金将在拍卖会结束后七个
工作日内不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699
18155190067 陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路 16 号
(安徽旧车院内)

微信号：FZX63877699
安徽风之星机动车拍卖有限公司

2017年9月20日

司法网络拍卖公告
合肥市蜀山区人民法院将在公拍网（www.

gpai.net）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：
一、拍卖标的：
1、合肥市高新区科学大道8号兴园北区10幢2

层202室房产，建筑面积约127.86㎡，所在层/总层
数：2/6层。起拍价1411983元。

2、池州市站前区7#地块甲地.国际商贸城一期专
业市场综合楼四524—529室商业用房：524室，建面
约46㎡，起拍价14.33万元；525室，建面约44.27㎡，
起拍价13.78万元；526室，建面约44.27㎡，起拍价
13.78万元；527室，建面约53.75㎡，起拍价16.74万
元；528室，建面约44.27㎡，起拍价13.78万元；529
室，建面约44.27㎡，起拍价13.78万元。

二、拍卖时间：1号标的于2017年10月10日上
午 10 时至 2017 年 10 月 11 日上午 10 时止；2 号标
的于2017年10月25日上午10时至2017年10月
26日上午10时止（延时除外）。

三、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之日
起至拍卖日前一日下午17时止接受咨询，看样请联
系拍卖辅助机构。

四、特别提醒：标的物以实物现状为准，法院不
承担标的物的瑕疵担保责任。

五、注意事项：具体要求详见公拍网该标的拍
卖公告、竞买须知等拍卖文件。具体事宜请向安徽
精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）咨询。

咨询电话：13505658345（叶先生）地址：巢湖
市巢湖中路239号中心商务酒店院内

监督电话：0551－65352185
合肥市蜀山区人民法院

2017年9月20日

全国联网电脑体育彩票“七星彩”
第17110期开奖公告

本期开奖结果：0 1 8 3 0 2 8
全国联网电脑体育彩票“排列3”

开奖公告
第17255期中奖号码：9 4 8

全国联网电脑体育彩票“排列5”
开奖公告

第17255期中奖号码：9 4 8 4 4

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2017110期中奖号码：

红色球号码：01、03、12、15、19、23
蓝色球号码：14

“安徽风采”电脑福利彩票
25选5玩法开奖公告第2017255期
中奖号码：01、02、03、04、06

中国福利彩票15选5玩法开奖公
告第2017255期

中奖号码：03、06、09、11、14
中国福利彩票3D玩法

第2017255期 中奖号码：521

地铁爆炸案牵出无辜老人
英国当地时间 9 月 15 日上午 8 时

20 分，伦敦地铁帕森斯·格林站，列车
一节车厢内一个装在塑料袋里的简易
爆炸装置爆炸、起火。此次事件造成29
人受伤。爆炸发生不久，英国警方将这
一事件定性为恐怖袭击。

9月16日早晨，英国警方在多佛港
口逮捕了一名试图逃离出境的 18 岁犯
罪嫌疑人（未公布姓名），当晚又迅速逮
捕了另一名 21 岁的犯罪嫌疑人叶海
亚·法罗卡。

在两人被捕后，伦敦警方突击搜查
了一所位于萨里郡泰晤士河森伯里的
房屋。搜查期间，因发现房子的花园中
或藏有炸弹，警方又紧急疏散了400名
惊慌失措的附近居民。

这处房产的所有人是今年71岁的佩
内洛普和88岁的罗纳德·琼斯夫妇，而被捕
的两名嫌疑人，正是他们收养的难民青年。

他们的善举获得女王授勋
由于从事社工的工作，自上世纪70

年代，琼斯夫妇就开始收养一些遭遇困
难的儿童。在过去的 40 多年里，他们
至少收养了 268 名困难儿童，其中有 8
名来自伊拉克、叙利亚和厄立特里亚等
国的难民儿童。因为琼斯夫妇的善心
和无私奉献，两人在 2009 年获得了英
国女王授予的不列颠帝国勋章。

琼斯夫妇的邻居赛琳娜·巴伯告诉
记者，21岁的叶海亚·法罗卡平时是个
很安静的人，但是另一名18岁的嫌犯却

不止一次被人投诉，最近还受到了警方
的传唤。但是，就是这么两个看起来截
然不同的人，共同制造了 15 日的地铁
恐怖袭击案，甚至还把琼斯夫妇的房子
当成了炸弹工坊。

令人震惊的是，在收养这两个来自
中东的难民之前，琼斯夫妇几乎对两人
的情况一无所知。

这两人是通过萨里郡议会被安排
到琼斯夫妇家的，但是据媒体报道，当
时琼斯夫妇可能只知道这两人的姓名、
年龄和两人是从哪来的。

一位曾经收养过难民的社工表示，
“他们在过去三天里知道的消息，比以
前知道的事情都多。”他说。

“他们不该被这样对待”
在过去 40 多年的收养生涯里，夫

妇俩对被收养的儿童可谓是尽心尽
力。事实上，尽管今年 88 岁的罗纳德
已经行动不便，出门要依靠电动代步
车，但是夫妇两人仍然接纳了多名来自
伊拉克、叙利亚、厄立特里亚、阿尔巴尼
亚和阿富汗的难民。

但是 15 日的地铁恐怖袭击事件和
警方随之而来的搜查，让这一切遭到了
毁灭式的打击。夫妇俩的一个朋友表
示，用“五内俱焚”来形容这对老人“都
显得有些轻描淡写”。与琼斯夫妇相识
数十年的邻居尼基·赖德说：“他们现在
应该悲痛欲绝。”另一个邻居则表示：

“以他们这一生（的经历）来说，他们不
应该被这样对待。”

他们40年收养200多儿童
不料自家却成了炸弹工坊

88岁的罗纳德·琼斯和71岁的
佩内洛普·琼斯夫妇最近三天知道
的事情，远远超过他们过去40年的
认知。

由于从事社工的工作，自上世纪
70年代，琼斯夫妇就开始收养一些
遭遇困难的儿童。在过去的40多年
里，他们至少收养了268名困难儿
童，其中有8名来自伊拉克、叙利亚
和厄立特里亚等国的难民儿童。

他们万万没想到的是，这些长
大成人的孩子中，有两人竟然成为
恐袭嫌犯，甚至把他们的家变成“炸
弹工坊”。 ▋据《环球时报》

英国女王2009年向琼斯夫妇授勋

炸
弹
﹃
诈
弹
﹄·
欧
洲
﹃
恐
﹄
伤

据《欧洲时报》报道，9月15日，英国伦敦地铁发生炸弹
袭击事件，造成至少30人受伤。这是英国今年发生的第五
次恐怖袭击事件。与此同时，就在刚刚过去的周末，法国又
接连发生暴力事件。先是15日，一男子袭击巡逻士兵；同
天，东部城市索恩河畔沙隆城又发生锤击伤人事件；两天
后，4名美国人在马赛遭泼酸。

或许看到这一起起袭击事件，很多人会慨叹，治安恶化
正日益威胁曾经宁静美好的欧洲小城，但这更多只停留在表
面。事实上，暴力袭击对欧洲民众的影响远不止生命的威胁
和生活秩序的干扰，其就像无法预知的“野火”，在人心中蔓
延着。人们开始谈“恐”色变。而这时，一起恶作剧，都能让
所有人草木皆兵。 ▋据中新社

“诈弹乌龙”案接二连三
就在上周，欧美世界经历一系列“虚惊”。
9月17日，英国航空一架计划从巴黎飞往伦敦的客机因

收到“直接威胁”警报，百余名乘客在起飞前被紧急疏散。机
上全部人员紧急疏散到地面上后被警察搜身，警犬也对行李
包裹进行辨别。但警方最终表示，此次收到的威胁是有人报
假警。

俄罗斯紧急情况部门消息人士9月16日称，当天俄罗斯
总计11个地区又接到57通匿名虚假炸弹威胁电话，总计2.1
万余人被疏散。一天后，莫斯科11个大型商业中心又在一小
时内先后接到匿名报告炸弹威胁的电话，约 8000 人被紧急
疏散。俄紧急情况部门通报说，所有电话最后都被证明为虚
假信息。

似乎在俄罗斯，这类虚假炸弹袭击电话成风的趋势难以
遏制。俄多个地区自10日以来接到大量声称有炸弹威胁的匿
名报警电话。12日至13日，俄全国超过20座城市遭到匿名电
话“骚扰”，这些城市位置覆盖了俄中部、西南甚至远东地区。
超过200家公司和机构受到影响。超过13万人被疏散。

同一时期，美国也遇到了类似的“尴尬”遭遇。当地时间
9月15日下午，在美国纽约佩斯大学一栋大楼的6楼男厕所
中，有学生发现一名男青年腰上挂满了子弹。学生们见状迅
速报警。然而，最终警方却发现该男子只是腰带装饰，又是
一场虚惊。

恐袭“真真假假”摧残民众心防
短短一周的时间，真、假袭击加在一起就发生了不下 10

起，类似的情况发生在任何国家，似乎都会引起不小的波澜。
自 2015 年初法国《查理周刊》事件以来，欧洲恐袭事件

不断。媒体梳理发现，2015 年起至今年 6 月，欧洲已经发生
了21起不同程度的恐袭事件。现在的数字早已远不止此。

用卡车、高压锅、刀具等日常看见工具制造暴力袭击，甚
至时间、地点的选择也都无法预测，极端分子独狼式的袭击
方式让欧洲所面临的反恐形势空前严峻。

不得不承认的是，这些恐袭事件在夺走凡人生命，破坏
社会秩序的同时，也让恐惧的“种子”深埋人心。当面对不知
何时何地就会发生的威胁，当安全机构都无法保证自己生命
安全的时候，欧洲民众内心的担忧恐怕会与日俱增。

而这时，虚假炸弹威胁对人们的影响也不亚于真正的
恐袭。正如俄罗斯自由民主党议员米哈伊尔·杰格佳廖夫
解释称，“当我们的应急机构和执法机构在应对这类‘诈
弹’威胁时，真正的恐怖分子可以趁机掌握我们的应对方
式和组织人员疏散的路径。”

虚假炸弹威胁让安全部门疲于调度、辨别真伪的同时，
也扰乱了社会秩序，恐怖分子能在虚虚实实中寻找可乘之
机，更重要的是民众的恐慌心理也会不断加深。

欧洲面临“诈弹”新威胁
“诈弹乌龙”接二连三，人们开始谈“恐”色变

彩票

开奖台


